کاهش دهند و طبق تفاهمی که داشتند آن را در چهار قسط پرداخت کنند.
باشگاه پرسپولیس طبق این تفاهم نامه اولین قسط خود را باید ۲۵ دی ماه به حساب رادو واریز کند و بقیه

آن را در سه مرحله مختلف تا نهم نوامبر ۲0۲۳ )۱8 آبان ۱40۲( به رادو بدهد.
سرخپوشان پایتخت که تنها یک هفت تا پایان اولین مهلت پرداختی به رادو فاصله دارند برای انتقال پول
با مشکلات تحریم ارزی روبرو هستند و دنبال راهکار مناسب برای پرداخت این مبلغ به حساب رادوشوویچ
هستند.